INHALT

Vorwort

Carlas Tipps fur die Hobbykuche
Rote-Rosen-Streetfood
Rosenhaus-Soulfood

Hits fur Kids

Crilltipps aus dem Rosenhaus

Buntes aus der WG

Hannes’ Laubenkiliche
Auf ein Tasschen Buttertee

Merles Cucina verde

Fine dining im Carlas
Carlas kleine Weinkunde

Chez Amelie

Das Gutshofmenu

Backen mit Liebe

Kriminell gut backen mit Ralf
Super simpel backen

Teatime bei Johanna Jansen

Register

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1284723372

10
22
39
51

58

70
73

78

84
87

102
110
118
121

129

139

148

digitalisiert durch 1
BLI


https://d-nb.info/1284723372

