

INHALT

Vorwort	4
Carlas Tipps für die Hobbyküche	8
Rote-Rosen-Streetfood	10
Rosenhaus-Soulfood	22
Hits für Kids	39
Grilltipps aus dem Rosenhaus	51
Buntes aus der WG	58
Hannes' Laubenküche	70
Auf ein Tässchen Buttertee	73
Merles Cucina verde	78
Fine dining im Carlas	84
Carlas kleine Weinkunde	87
Chez Amelie	102
Das Gutshofmenü	110
Backen mit Liebe	118
Kriminell gut backen mit Ralf	121
Super simpel backen	129
Teatime bei Johanna Jansen	139
Register	148